
ZÁKLADNÍ ŠKOLA a MATEŘSKÁ ŠKOLA KAMENICE, okr. Jihlava, 
 příspěvková organizace 

 Kamenice u Jihlavy 402, 588 23 
Tel: 567 273 337, 561 207 539 – řed.,  e- mail: skola@zskamenice.cz, IČO: 75022354 

 
 

 
Telefon                       E-mail                                   WWW                                     ID DS                               IČO 
567 273 337              skola@zskamenice.cz        www.zskamenice.cz            eawmd9s                        75022354 

 

OZNÁMENÍ 

 

o rozhodnutí ředitele o přerušení provozu mateřské školy 

 
 

Ředitel Základní školy a Mateřské školy Kamenice, okr. Jihlava, jako statutární orgán školy 

v souladu s ust. § 3 odst. 1 vyhl. MŠMT č. 14/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů, a § 164 

a 165 zákona č.56/2004 Sb. Školský zákon v platném znění po projednání se zřizovatelem 

rozhodl takto: 

 

I. 

 

Předmět rozhodnutí 

 

Přerušení provozu mateřské školy v době hlavních školních prázdnin, tj. v měsících červenci a 

srpnu 2024. 

 

II. 

Termín přerušení provozu 

 

Provoz mateřské školy bude přerušen po dobu 4 týdnů, a to počínaje dnem  

19. července 2024 a konče dnem 18. srpna 2024. 

 

III. 

 

Platnost a účinnost rozhodnutí 

 

Rozhodnutí nabývá platnosti dnem podpisu ředitele školy. 

 

 

V Kamenici dne 30.4.2024 

 

 

 

        

 

Ing. Jan Jelínek                                                                                      

Ředitel Základní školy a Mateřské školy Kamenice                               

 

Na vědomí: Úřad Městyse Kamenice 

mailto:skola@zskamenice.cz
mailto:skola@zskamenice.cz
http://www.zskamenice.cz/

		2024-04-30T10:21:45+0200
	Jan Jelínek




